rentes industries notamment manufacturières, en plus de celles
à forte valeur ajoutée, soulignant l’im portance de l'échange
d'expertises, du transfert de la technologie et de la formation".

APS

INVESTISSEMENT 
158 projets
d'investissement inscrits
via la plateforme
numérique de
l’investisseur (AAPI) 

Cent-cinquante-huit (158) projets d'investissement
ont été inscrits via la plateforme numérique de l’inves-
tisseur durant la période allant du 1er novembre 2022
au 31 mars 2023, a fait savoir mardi à Alger le directeur
général de l'Agence algérienne de promotion de l'in-
vestissement (AAPI), Omar Rekkache.